
UCHWAŁA NR XVI/149/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 15 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej 
na terenie Miasta Inowrocławia

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/449/2013 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących 
dróg kategorii gminnej na terenie Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj.Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1436 i 2924) lp. 184 otrzymuje brzmienie określone w tabeli:

Lp. Nazwa ulicy Nr drogi Km 
początku

Początek 
przebiegu

Km końca Koniec 
przebiegu

184 Rynek 151368 C 0+000 Królowej 
Jadwigi
dz. 463/2

0+310 Królowej 
Jadwigi
dz. 463/2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 746FDDB5-4522-41EA-AEA6-45A557B5DF43. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.

Nowelizacja uchwały nr XXXI/449/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia
25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie
Miasta Inowrocławia, w zakresie zmiany przebiegu ul. Rynek konieczna jest z uwagi na
przeprowadzony podział działki geodezyjnej nr 463, obręb 6. W wyniku podziału wydzielono
działkę drogową nr 463/2.

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.).

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 

Id: 746FDDB5-4522-41EA-AEA6-45A557B5DF43. Podpisany Strona 2 z 2




